Территориальная избирательная комиссия Пригородная г. Новороссийска
РЕШЕНИЕ

27 марта  2015 г.

       20/62
Об утверждении программы обучения кадров  избирательных комиссий и других участников избирательного (референдумного) процесса в Новороссийском внутригородском районе на 2015года.
В соответствии с постановления избирательной комиссии Краснодарского края № 140/1730-5 от 18 февраля 2015 года «О комплексе мероприятий по обучению членов избирательных комиссий и других участников избирательного (референдумного) процесса в Краснодарском крае  на 2015 год», территориальная избирательная комиссия Пригородная РЕШИЛА:

1.  Утвердить программу обучения кадров  избирательных комиссий и других участников избирательного (референдумного) процесса в Новороссийском внутригородском районе на 2015год (прилагается).

2. Разместить данное решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии  Е.С. Азизова.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии

	Е.С. Азизов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

	Г.П. Карапетян

PAGE
2